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مهر - با توجه به برگزاری مسابقات فوتبال جام جهانی 2018 در کشور روسیه و پخش زنده این مسابقات در ساعات پایانی شب که همزمان 
با ساعت پخش برنامه تلویزیونی »جهان آرا« است، این برنامه تا پایان این مسابقات پخش نخواهد شد. مخاطبان پس از پایان این دوره از 

مسابقات فوتبال، شاهد پخش مجدد برنامه »جهان آرا« از شبکه افق خواهند بود.

 »جهان آرا« تا پایان جام جهانی
پخش نخواهد شد

د و  شنبه 11 تیر 1397 .18 شوال 1439.شماره 19855

...سینمای ایران
مدیر مگامال: هماهنگی ها برای اکران 

فیلم خارجی انجام شده است

مدیر پردیس سینمایی مگامال از عقد قرارداد با موسسه 
رسانه های تصویری برای نمایش فیلم های خارجی و 
انجام کلیه هماهنگی های لازم با کارگروه اکران فیلم های 

خارجی خبر داد.
محمد قنبری در گفت و گو با تسنیم، درباره نمایش 
فیلم های خارجی در سینماها گفت: »هیچ مشکل خاصی 
در زمینه اکران فیلم های خارجی وجود ندارد و کارگروه 
ویژه اکران فیلم های خارجی که از چندی پیش جلسات 
متعددی را درباره این طرح برگزار کرده است، تصمیم 
گرفت تا بالأخره این طرح را با اکران یک فیلم خارجی آغاز 
کند و پردیس سینمایی مگامال به عنوان یکی از سینماهای 
نمایش دهنده فیلم های خارجی از پنج شنبه گذشته 

)7تیرماه( اجرای این طرح را شروع کرد.«
قنبری در واکنش به صادرنشدن حواله اکران فیلم های 
خارجی در سینماها نیز تأکید کرد: »کلیه هماهنگی های 
لازم با علی آشتیانی پور مدیر پخش فیلم های خارجی 
موسسه رسانه های تصویری انجام شده است و ما با این 
موسسه قراردادی در همین زمینه منعقد و بر اساس همین 
قرارداد اقدام به اکران کرده ایم. اما این که حواله اکران 
با تاخیر صادر شود، مشکل خاصی نیست.« او همچنین 
درباره نحوه قیمت گذاری بلیت فیلم های خارجی بیان 
کرد: »با توجه به این که هم اکنون تنها چند روز از اجرایی 
شدن این طرح می گذرد، فعلا تصمیم شفافی برای این 
موضوع اتخاذ نشده است و همچنان ناهماهنگی هایی در 
زمینه قیمت بلیت وجود دارد.« وی درباره فروش 20 هزار 
تومانی بلیت فیلم خارجی اکران شده در این پردیس گفت: 
»با توجه به زمان طولانی این فیلم که بیش از دو ساعت بود، 
ما برای نمایش آن در سالن خود این قیمت را برای بلیت آن 
لحاظ کردیم. اما بدون شک در ادامه مسئولان مربوط برای 

قیمت گذاری مصوب اقدام خواهند کرد.«
قنبری با اشاره به این که پردیس سینمایی مگامال 10 
سالن مجهز دارد، اعلام کرد: »ما آمادگی اختصاص یک 
سالن از 10 سالن سینمایی خود را برای اکران فیلم های 
خارجی داریم و امید است تا بتوانیم با اجرای مستمر این 

طرح به روند اکران جهانی فیلم نزدیک شویم.«
گفتنی است فیلم سینمایی »همه پول های جهان« به 
کارگردانی ریدلی اسکات به عنوان اولین فیلم خارجی 
از روز پنج شنبه برای یک سئانس در هر روز در پردیس 

سینمایی مگامال در حال اکران است.

...سینمای جهان

...شبکه نمایش خانگی

توضیحات حامد عنقا درباره زمان توزیع 
»پیکسل«

سریال »پیکسل« به کارگردانی محمدحسین لطیفی و 
تهیه کنندگی حامد عنقا، این روزها منتظر زمان مناسب 
برای پخش است. عنقا تهیه کننده این سریال در گفت وگو با 
صبا گفت: »ما تمام مجوزهای لازم را از وزارت ارشاد دریافت 
کرده ایم و در اختیار شرکت پخش مربوط قرار داده ایم، اما 
چون عرضه سریال ها در نمایش خانگی زیاد بود، شرکت 
پخش دست نگه داشته و منتظر زمان مناسب برای پخش 
است، اما زمان دقیق آن هنوز مشخص نیست.« گفتنی 
است، سریال »پیکسل« در ژانر معمایی ساخته شده و قصه 
آن حول وحوش یک اتفاق هولناک شکل می گیرد، اتفاقی 
که موجب می شود زندگی یک خواننده معروف و پرطرفدار 
با سرنوشت دو سوپراستار سینما گره بخورد. بازیگرانی چون 
حمید گودرزی، سحر قریشی، کامبیز دیرباز، پوریا پورسرخ، 
برزو ارجمند، لیلا اوتادی، جواد یحیوی، نرگس محمدی، 
امید حاجیلی و مهراوه شریفی نیا در این سریال به ایفای 

نقش می پردازند.

...تئاتر

گیل آبادی مدیرعامل جدید خانه تئاتر شد

ایسنا - محمودرضا رحیمی، سخنگوی خانه تئاتر پس از 
پایان جلسه فوق العاده شنبه 9تیرماه که به انتخاب مدیرعامل 
خانه تئاتر اختصاص داشت، گفت: »در جلسه قبلی نامزدهای 
مدیرعاملی خانه تئاتر بررسی شدند که در نهایت امروز )شنبه( 
از آقای شهرام گیل آبادی دعوت شد تا در جلسه حضور داشته 
باشند و پس از صحبت هایی که مطرح کردند مبنی بر ابراز 
خوشحالی و علاقه مندی برای قدم برداشتن در جهت رشد 
خانه تئاتر با رای گیری مخفی ایشان به عنوان مدیرعامل 
خانه تئاتر انتخاب شدند.« وی افزود: »در جلسه قبلی پنج 
رای مثبت، یک رای مخالف و یک رای ممتنع برای مدیریت 
ایشان وجود داشت اما در این جلسه که با تکمیل صحبت ها 
و بررسی های نهایی همراه بود، تمام اعضای اصلی هیئت 
مدیره خانه تئاتر که در جلسه حضور داشتند هفت رأی مثبت 
خود را به مدیریت او دادند.«وی خاطرنشان کرد که در این 
جلسه فقط دو عضو علی البدل غایب بودند و تمام اعضای 

اصلی در جلسه حضور داشتند.

...تلویزیون

علی ضیا دوباره با »فرمول یک« می آید

سری جدید برنامه »فرمول یک« با اجرای علی ضیا، به 
زودی از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

علی ضیا مجری و تهیه کننده سری جدید برنامه تلویزیونی 
»فرمول یک«، در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان 
درباره روند پیشرفت تولید این برنامه گفت: »ابتدا بر اساس 
طرحی که ارائه کرده بودیم، قرار شد یک برنامه شبانه 
داشته باشیم، اما زمان آن تغییر کرد و در نتیجه همان برنامه 
عصرگاهی شبکه یک با عنوان »فرمول یک« باقی ماند. خدا 
را شکر تا امروز کار تکراری نکرده ایم و با حفظ فرم تلاشمان 
این است که تغییرات لازم را در برنامه داشته باشیم.« وی در 
ادامه درباره زمان دقیق پخش این برنامه بیان کرد: »هنوز به 
زمان دقیقی برای پخش برنامه نرسیدیم. در واقع می دانیم 
که چه زمانی برنامه روی آنتن می رود، اما باز بستگی به نظر 
مدیران دارد و احتمالًا زمان آن تا چند روز آینده مشخص 
می شود.« ضیا خاطرنشان کرد: »دکور، استودیو، موسیقی 
و... همه آماده هستند و تا هفته آینده دو آنونس دیگر برای 
تلویزیون خواهیم ساخت. تا 10 روز دیگر هم از تیتراژ برنامه 

»فرمول یک« رونمایی خواهیم کرد.«

 پایان تصویربرداری سریال
 »پاهای بی قرار« منوچهر هادی

آخرین سکانس سریال »پاهای بی قرار« به کارگردانی 
منوچهر هادی، روز یک شنبه جلوی دوربین رفت.

ایرج محمدی، تهیه کننده این سریال، در گفت وگو با 
فارس گفت: »سریال »پاهای بی قرار« امروز در دانشکده 
صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران به پایان می رسد.« 
وی ادامه داد: »ملیکا شریفی نیا و علی سخنگو از بازیگرانی 
هستند که امروز در این لوکیشن حضور دارند و بازی شان 
به پایان می رسد.« این تهیه کننده همچنین بیان کرد: 
»امیدوارم زمان پخش مناسبی به این سریال تعلق بگیرد و 
زحمت های گروهی که یک سال با جان و دل کار کردند با 
پخش مناسب به خوبی دیده شود و مردم هم از تماشای این 

سریال لذت ببرند.«
همچنین تدوین فصل زمان حال به صورت همزمان در حال 
انجام است و تدوین فصل گذشته در 15 قسمت به پایان 
رسیده است. موسیقی، صداگذاری و جلوه های ویژه نیز 
هنوز آغاز نشده است. پانته آ بهرام، مسعود رایگان، مهرانه 
مهین ترابی و شاهرخ استخری از بازیگران زمان حال این 
سریال هستند. مجموعه تلویزیونی »پاهای بی قرار« در سه 
فصل، دو فصل گذشته و یک فصل زمان حال، ماجراهای 
دو خانواده را از زمان قبل انقلاب تا زمان حال به تصویر 
می کشد. این سریال مجموعه ای خانوادگی و اجتماعی 
است و داستان رویارویی دو خانواده را نشان می دهد که 
قربانیانش فرزندان آن خانواده ها هستند. سریال »پاهای 
بی قرار« به کارگردانی منوچهر هادی و به تهیه کنندگی 
ایرج محمدی در 60 قسمت تولید شده است و از شبکه پنج 

سیما به روی آنتن خواهد رفت.

سینما و تلویزیون

...ویدیوی روز
شوخی های مدیری و عطاران در اکران »هزارپا«

شنبه شب در برج میلاد، مراسم اکران خصوصی 
فیلم »هزارپا« به کارگردانی ابوالحسن داوودی، با 
حضور تعداد زیادی از ستاره های سینما و تلویزیون 
برگزار شد. یکی از جالب ترین اتفاقات این مراسم 
که مورد توجه قرار گرفت، حضور دو سوپراستار 
یعنی مهران مدیری و رضا عطاران، در کنار یکدیگر 
بود. در بخشی از مراسم که به تجلیل از رضا عطاران 

اختصاص داشت، مهران مدیری که این بازیگر را با »ساعت خوش« به دنیای هنر 
معرفی کرده بود، با او شوخی کرد و گفت که الان از بازی دادن به او در »ساعت 
خوش« پشیمان است! ویدیوی شوخی های مدیری با عطاران، در شبکه های 

اجتماعی پربازدید شده است.

...اتفاق روز
سارق روح این بار هم دیده نمی شود

سریال »سارق روح« به کارگردانی احمد معظمی 
برای اولین بار نیمه بهمن ماه سال 96 از شبکه 
پنج سیما روی آنتن رفت. این سریال اپیزودیک 
که به موضوع فرقه های انحرافی می پرداخت، 
جمعه هر هفته ساعت 19 و تکرار آن ساعت 23 
پخش می شد. اما این سریال که اتفاقاً موضوع 
مهم و تازه ای را مطرح می کرد، به اندازه کافی 

دیده نشد و مدیران تلویزیون تصمیم گرفتند آن را به شبکه سه بفرستند. از 
اواخر خرداد ماه، پخش »سارق روح« از شبکه سه سیما شروع شده، اما باز 
ساعت نامناسب 15 برای پخش سریال و 9:30 صبح برای بازپخش آن در 

نظر گرفته شده است!

...عکس روز
چهره شکسته محسن قاضی مرادی 77 ساله در مراسم تجلیلش

»ایندیانا جونز« جدید به اکران 2020 نخواهد رسید
فیلم های  هواداران 
»ایندیانا جونز« که از سال 
2016 در انتظار بازگشت 
قهرمان محبوب شان به سر 
می برند، باید کمی بیشتر 

صبر کنند.
آی سینما،  گزارش  به 
این  بخش  پنجمین 
که  سینمایی  مجموعه 
به کارگردانی استیون 

اسپیلبرگ و با بازگشت هریسون فورد مقابل دوربین 
خواهد رفت، به دلیل طولانی شدن مرحله پیش تولید 
با تاخیر در سینماها اکران می شود. استودیو دیزنی و 
لوکاس فیلم به تازگی اعلام کرده اند »ایندیانا جونز 5« که 
پیش از این قرار بود ژوئیه 2020 روی پرده برود، به این 
تاریخ نخواهد رسید. به نوشته هالیوود ریپورتر، جاناتان 
کازدان، پسر لارنس کازدان فیلم نامه نویس »مهاجمان 

روی  گمشده«  صندوق 
نسخه جدیدی از سناریوی 
پنجمین فیلم »ایندیانا 

جونز« کار خواهد کرد.
مارس 2016، استودیو 
فیلم  لوکاس  و  دیزنی 
از اکران دنباله این فیلم 
پرطرفدار در تاریخ 19 
ژوئیه 2019 خبر دادند. 
اما بعدتر این تاریخ به دهم 
ژوئیه 2020 موکول شد و حالا، از آن جایی که کازدان 
تازه کارش را روی نسخه جدید فیلم نامه این پروژه شروع 
کرده، »ایندیانا جونز 5« به اکران 2020 نیز نخواهد 
رسید. نسخه قبلی فیلم نامه این پروژه را دیوید کوپ 
نوشته بود که اکنون، به دلیل مشغله کاری و کارگردانی 
یک فیلم بلند، قادر به ادامه همکاری با سازندگان 

»ایندیانا جونز 5« نخواهد بود.

ربکا فرگوسن به دنباله »درخشش« پیوست
آی سینما - ربکا فرگوسن، 
بازیگر 34 ساله سوئدی، 
نقش مقابل ایون مک 
فیلم  دنباله  در  گرگور 
سینمایی »درخشش« را 
بازی می کند. همان طور 
شد  اعلام  پیشتر  که 
استودیو برادران وارنر 
از  بعد  است،  درصدد 
گذشت سال ها از زمان 

نمایش فیلم استنلی کوبریک بر پرده سینما، اولین 
دنباله این شاهکار سینمایی را مقابل دوربین ببرد. این 
پروژه بر اساس رمان »دکتر اسلیپ« نوشته استیون کینگ 
ساخته خواهد شد. کارگردان این فیلم، مارک فلانگن 

است که »بازی جرالد« را در کارنامه دارد.
به نوشته ورایتی، ربکا فرگوسن بازیگر دو فیلم اخیر 
»ماموریت غیر ممکن« به تازگی برای بازی در مقابل 

مک گرگور با وارنرها 
است.  بسته  قرارداد 
پیشتر، استیون کینگ 
رمان نویس آمریکایی هم 
از انتخاب مک گرگور برای 
بازی در دنباله »درخشش« 
بود.  کرده  استقبال 
کودکی »دنی تورنس« 
با ایفای نقش دنی لوید 
در فیلم 1980 استنلی 
کوبریک به تصویر کشیده شده و حالا، مک گرگور بعد 
از حدود چهار دهه قرار است بزرگ سالی این شخصیت 

را بازی کند.
فرگوسن 34 ساله که نامزدی جایزه گلدن گلوب بهترین 
بازیگر مینی سریال یا تله فیلم را در کارنامه دارد، آخرین 
بار فیلم »بزرگ ترین شومن« را با بازی هیو جکمن بر پرده 

سینماها داشت.

بازی رسانه ای برای انتخاب مجری »من و شما«

جایگزین آرش ظلی پور؟ هیچ کدام!
مائده کاشیان - با اعلام خبر پخش سری جدید برنامه 
»من و شما«، این که آیا فصل جدید برنامه با اجرای 
مجری سابق »من و شما« یعنی آرش ظلی پور 
ادامه پیدا می کند یا خیر، یکی از مهم ترین 
سؤالات درباره فصل جدید این برنامه 
است. هادی قندی تهیه کننده برنامه »من 
و شما« یکی دو هفته پیش در مصاحبه ای 
اعلام کرده بود که چند گزینه را برای 
اجرا به مدیران شبکه »شما« معرفی 
کرده است و بعد از انتخاب هریک 
از آن ها، طی هفته های بعدی، این 
برنامه روی آنتن خواهد رفت. او 
دیروز در مصاحبه ای جدید، اسامی 
این مجری ها را ذکر کرده و نکته 
عجیب، دقیقاً همین اسامی است؛ 
نام هایی که به نظر می رسد تنها 
یک بازی رسانه ای برای برنامه »من 
و شما« و تهیه کننده آن است و خود 
آقای تهیه کننده هم می داند هیچ کدام 
از آن ها، در نهایت این برنامه را اجرا 

نخواهند کرد.
فرزاد  گزینه ها،  اولین 
حسنی و رضا رشیدپور 

هستند که تهیه کننده »من و شما« اعلام کرده که چون 
این دو مجری »متعلق « به شبکه های دیگر هستند، ممکن 
است مدیران مخالفت کنند. این در حالی است که در مورد 
مجریان تلویزیون، عملًا تقسیم بندی شبکه ای وجود ندارد 
و زیاد اتفاق می افتد که یک مجری را در چندین شبکه 

مختلف ببینیم.
آرش ظلی پور در مصاحبه ای رسماً اعلام کرده بود که 
با مدیران شبکه »شما« و تهیه کننده برنامه »من و شما« 
درباره جدا شدن از این برنامه صحبت کرده و قرار شده 
است در فصل جدید برنامه حضور نداشته باشد. بنابر 
این گفته او، حضورش در سری جدید »من و شما« امکان 

ندارد.
گزینه دیگر حمید فراهانی، مجری و سردبیر مجله 
ویدیویی »تی وی پلاس« است و در تلویزیون کار نمی کند. 
حتی اگر خودش هم قبول کند، تلویزیون این امکان را 
برای او فراهم نخواهد کرد. یادتان هست محمدرضا 
حسینیان مجری تلویزیون، قبلًا در مصاحبه ای علت 
ممنوع التصویری اش را، مدیریت سایت این مجله ویدیویی 
مطرح کرده بود. بنابراین یک درصد هم امکان حضور 
سردبیر و مجری همین مجله ویدیویی در تلویزیون وجود 

ندارد.
شاهین صمدپور گزینه بعدی است؛ خبرنگار آزاد که 
پیشتر در تلویزیون مستند »شوک« را کارگردانی و اجرا 

کرده بود و مدت هاست که با تلویزیون خداحافظی کرده 
است. نکته مهم کارنامه صمدپور، گزارشی است که 
علیه تلویزیون گرفت و خیلی هم سروصدا کرد. زمانی 
که گزارش پرسروصدای استقبال مردم از فیلتر شدن 
تلگرام در تلویزیون پخش شد، کمی بعد شاهین صمدپور 
با افرادی که در آن مصاحبه حضور داشتند مصاحبه کرد. 
جالب آن که همه آن ها می گفتند بخشی از حرف هایشان 
قیچی شده است و آن ها نظر مثبتی درباره فیلتر شدن 
تلگرام نداشتند. او با انتشار ویدیوی این مصاحبه و 
افشای گزارش عجیب وغریب صداوسیما، رسماً آبروی 
این رسانه را برد. بنابراین تصور اجرای او در تلویزیون نیز 

محال است.
محمدحسین میثاقی آخرین گزینه است. کسی که به 
خوبی جایش را در گروه برنامه ساز عادل فردوسی پور و 
در میان مخاطبان به عنوان مجری و گزارشگر برنامه های 
ورزشی باز کرده و اصلًا تخصصش اجرای برنامه های 
ورزشی است. بنابراین او هم اجرای »من و شما« را نخواهد 

پذیرفت.
برنامه »من و شما« با دعوت از سلبریتی ها و هنرمندانی 
که برخی از آن ها را در هیچ کدام از شبکه های تلویزیونی 
ندیده بودیم و با آن گفت وگوهای جنجالی، به اندازه کافی 
می تواند همانند فصل قبل مطرح باشد و نامش بر سر 

زبان ها بیفتد و نیازی به این بازی های رسانه ای ندارد.

خبر

 سری جدید برنامه »طلوع«
پخش خواهد شد

سری جدید برنامه صبحگاهی »طلوع« هر روز به 
صورت زنده، از شبکه چهار سیما روی آنتن می رود.

به گزارش مهر، سری جدید برنامه »طلوع« از شنبه تا 
چهارشنبه از ساعت 8صبح با اجرای مشترک شهریار 
ربانی و مهسا ملک مرزبان به صورت زنده و مستقیم 
از برج میلاد تهران پخش می شود. »رویداد« )بررسی 
کوتاه مسائل روز(، »بیدار باش« )دستورهای انگیزشی 
برای شروع یک روز خوب(، »گشتاور« )وب گردی 
علمی( و »ساعت سلامت« )توصیه های کاربردی 
برای زندگی( از جمله بخش های »طلوع« است و 
»میز صبحانه« از بخش های جدید این برنامه علمی 
صبحگاهی است. »طلوع« یک جُنگ علمی و فرهنگی 
است که در آن علاوه بر بررسی موضوعات مختلف 
پزشکی و روان شناسی، تازه ترین اخبار و دستاوردهای 
علمی کشور با رویکرد تقویت غرور و افتخار ملی، 

اطلاع رسانی می شود.


